[image: image1.wmf]
  Российская Федерация

 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

от 16 апреля 2014 года
Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  Положение о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.10.2005 № 3 (в редакции решений  Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.03.2006 № 8, от 20.04.2006 № 28, от 23.10.2008 № 170), (далее - Положение):

1.1. Исключив пункт 1.3.

 2. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель председателя Совета депутатов

Окуловского городского поселения                    Л.Б. Шибалова

16.04.2014

№ 214